АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022 № 103
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 24.05.2022 № 75
В соответствии с решением правления региональной службы потарифам Кировской области от 28.06.2022 № 22/3-кс-2022 «О тарифах наводоотведение для общества с ограниченной ответственностью «Сталкер»,администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 24.05.2022 № 75 «Об установлении стандарта уровняплатежей населения Фатеевского сельского поселения за коммунальныеуслуги на второе полугодие 2022 года», изложив пункт 1.3 в следующейредакции:«1.3. ООО «Сталкер» по водоотведению с разбивкой по группам:1.3.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованныераковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1500-1550 мм, сдушем в размере 43,8933 %.1.3.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованные водонагревателями илибез них, раковинами, мойками кухонными, унитазами в размере 37,1788 %.1.3.3. Дома с приборами учета и полностью ИПУ в размере43,4789 %.».2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.07.2022.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин